- 1 -

2024 年８月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 難家嘉之

 （TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 2 2 7 ）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 26 日開催の取締役会において、取締役の選任議案を 2024 年９月 27 日開催予定の第 27

期定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職名 新役職名 重任・新任

瀬口  力 代表取締役社長 同左 重任

瀬口 悦子 常務取締役営業部長 同左 重任

難家 嘉之 執行役員経営企画室長 取締役経営企画室長 新任
塚本 則幸 建築部長 取締役建築部長 新任
城  浩輔 管理部長 取締役管理部長 新任
松村 伸也 取締役（社外） 同左 重任

西村 信男 取締役（社外） 同左 重任

前田  隆 取締役（社外） 同左 重任

杉山 浩司 取締役（社外） 同左 重任

- 2 -

２．新任取締役候補者の略歴

候 補 者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴
所 有 す る
当社の株式数

１ 難家
な ん け

 嘉
よし

之
ゆき

（1972年６月27日）

1996年４月 株式会社ユニカ入社

1999年12月 株式会社オービーエム入社

2001年２月 株式会社ジェイ・マーチ入社

2003年４月 同社事業部長

2007年４月 株式会社ナノ・メディアに転籍

2010年７月 株式会社クロス・マーケティン

グ入社

2011年８月 株式会社クロス・コミュニケー

ションに出向 同社営業部長

2013年８月 当社入社

2013年９月 当社営業部長代理

2014年３月 当社社長室長

2019年７月 当社執行役員社長室長

2021年９月 株式会社リブサービス代表取締

役社長（現任）

2022年７月 当社執行役員経営企画室長

（現任）

－株

２ 塚本
つかもと

 則
のり

幸
ゆき

（1968年６月10日）

1993年４月 三菱化学エンジニアリング株式

会社入社

1998年５月 有明設計株式会社入社

2005年５月 住友不動産株式会社入社

2008年２月 住友林業ホームテック株式会社

入社

2014年４月 同社福山支店 支店長

2016年４月 同社北九州支店 支店長

2022年１月 当社入社

建築部カスタマーサポート室長

2024年１月 当社建築部長（現任）

－株

３ 城
じょう

 浩
こう

輔
すけ

（1984年４月４日）

2008年４月 トヨタファイナンス株式会社

入社

2013年10月 当社入社

2016年７月 当社管理部総務課長

2023年７月 当社管理部次長

2024年８月 当社管理部長（現任）

－株

３．退任する取締役

(1）退任する取締役

   石橋 荘平

(2）退任予定日時

   2024 年９月 27 日開催予定の当社定時株主総会終結の時

(3）退任の理由

   任期満了に伴うもの

以上